
Zarządzenie Nr 505/2014
Burmistrza Trzemeszna

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014.
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr  LV/434/2013  Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia  30 grudnia 2013 r.  w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
1. sumę dochodów  - 44.160.382,45 zł

zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 44.826.829,47 zł
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 41.389.088,17 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 3.437.741,30 zł

w ust. 2 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwotę 6.426.462,45 zł zastępuje się kwotą 7.073.451,47 zł (załącznik Nr 3)

pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) kwotę 947 203,85 zł zastępuje się kwotą 966.661,85 zł 
(załącznik Nr 4)

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  sumę wydatków - 45.504.620,16 zł

zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 46.171.067,18 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  38.095.848,07 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie    8.075.219,11 zł

 

ust. 3 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie:

pkt 1) wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwotę 6.426.462,45 zł zastępuje się kwotą 7.073.451,47 zł (załącznik Nr 3)

pkt 2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
kwotę 888.619,00 zł zastępuje się kwotą 908.077,00 zł (załącznik Nr 4)

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 505/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.10.2014 r.

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

(do Załącznika Nr 1 Uchwały Nr LXVI/550/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29.10.2014 r)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 434 511,92 209 212,02 1 643 723,94

01095 Pozostała działalność 579 439,26 209 212,02 788 651,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

554 950,41 209 212,02 764 162,43

750 Administracja publiczna 1 579 432,00 1 732,00 1 581 164,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 1 732,00 105 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

103 618,00 1 732,00 105 350,00

852 Pomoc społeczna 6 004 693,00 443 020,00 6 447 713,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 980,00 22 400,00 486 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

463 680,00 22 400,00 486 080,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 973 403,00 375 025,00 5 348 428,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 931 567,00 375 025,00 5 306 592,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 806,00 1 775,00 38 581,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

13 355,00 1 775,00 15 130,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 227,00 600,00 59 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 600,00 2 400,00

85295 Pozostała działalność 150 747,00 43 220,00 193 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

119 947,00 38 020,00 157 967,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

30 800,00 5 200,00 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 650,00 12 483,00 63 133,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 510,00 12 483,00 62 993,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

19 086,00 12 483,00 31 569,00

Razem: 44 160 382,45 666 447,02 44 826 829,47

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 505/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.10.2014 r.
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
(do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr LXVI/550/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29.10.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 322 940,43 209 212,02 2 532 152,45

01095 Pozostała działalność 554 950,41 209 212,02 764 162,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 458,00 1 458,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,95 251,00 1 194,95
4120 Składki na Fundusz Pracy 129,85 36,00 165,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,67 900,00 3 404,67
4300 Zakup usług pozostałych 1 811,70 1 457,20 3 268,90
4430 Różne opłaty i składki 544 069,03 205 109,82 749 178,85

750 Administracja publiczna 5 547 773,75 1 732,00 5 549 505,75
75011 Urzędy wojewódzkie 246 995,00 1 732,00 248 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 678,00 1 732,00 161 410,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 0,00 31 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 527 950,25 0,00 4 527 950,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606 956,00 45 000,00 2 651 956,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 530,00 7 300,00 504 830,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 856,00 700,00 45 556,00
4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 - 18 000,00 37 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 46 000,00 - 28 000,00 18 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 479 324,04 0,00 14 479 324,04
80101 Szkoły podstawowe 6 873 189,04 24 461,00 6 897 650,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 431 111,00 1 680,00 4 432 791,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 372,00 289,00 827 661,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 97 967,00 42,00 98 009,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 650,00 2 500,00 175 150,00
4270 Zakup usług remontowych 140 320,00 16 950,00 157 270,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 787,00 3 000,00 110 787,00

80104 Przedszkola 2 420 207,00 32 872,00 2 453 079,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 511 893,00 8 127,00 1 520 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 683,00 1 398,00 288 081,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 290,00 200,00 34 490,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 451,00 13 147,00 82 598,00
4270 Zakup usług remontowych 23 150,00 6 000,00 29 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 492,00 4 000,00 37 492,00

80110 Gimnazja 3 668 555,00 - 900,00 3 667 655,00
4270 Zakup usług remontowych 12 010,00 - 900,00 11 110,00

80195 Pozostała działalność 317 281,00 - 56 433,00 260 848,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 099,00 - 56 433,00 107 666,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00 12 500,00 12 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 062,00 - 12 500,00 1 562,00

851 Ochrona zdrowia 310 907,00 0,00 310 907,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 407,00 0,00 282 407,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 200,00 - 3 770,00 7 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 292,00 3 770,00 55 062,00

852 Pomoc społeczna 8 273 049,00 443 020,00 8 716 069,00
85203 Ośrodki wsparcia 558 964,00 22 400,00 581 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 905,00 22 400,00 48 305,00
85206 Wspieranie rodziny 83 101,00 0,00 83 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 097,54 - 1 100,44 48 997,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 904,00 0,08 9 904,08
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 496,00 0,36 1 496,36
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 100,00 1 400,00

3



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 965 567,00 375 025,00 5 340 592,00

3110 Świadczenia społeczne 4 598 180,00 523 325,00 5 121 505,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 802,26 5 279,00 104 081,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 155,00 - 158 630,00 18 525,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 484,00 51,00 2 535,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 703,00 5 000,00 35 703,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 214,00 714,00

4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 - 214,00 466,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 145,00 1 775,00 41 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 145,00 1 775,00 41 920,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 018 335,00 600,00 1 018 935,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 600,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 841,00 3 100,00 16 941,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 719,00 - 3 000,00 4 719,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 800,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 700,00 3 200,00

85295 Pozostała działalność 239 877,00 43 220,00 283 097,00
3110 Świadczenia społeczne 237 112,00 43 220,00 280 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 317 152,00 12 483,00 329 635,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 55 282,00 12 483,00 67 765,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 55 282,00 12 483,00 67 765,00

Razem: 45 504 620,16 666 447,02 46 171 067,18

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 505/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.10.2014 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ

ZLECONYCH USTAWAMI W 2014 r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 08.10.2014 r.)

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 950,41 209 212,02 764 162,43

01095 Pozostała działalność 554 950,41 209 212,02 764 162,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

554 950,41 209 212,02 764 162,43

750 Administracja publiczna 103 618,00 1 732,00 105 350,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 1 732,00 105 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

103 618,00 1 732,00 105 350,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

113 372,00 0,00 113 372,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 405,00 0,00 2 405,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

85 988,00 0,00 85 988,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85 988,00 0,00 85 988,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 979,00 0,00 24 979,00

801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04
80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

19 548,04 0,00 19 548,04

852 Pomoc społeczna 5 634 974,00 436 045,00 6 071 019,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 680,00 22 400,00 486 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

463 680,00 22 400,00 486 080,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 931 567,00 375 025,00 5 306 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 931 567,00 375 025,00 5 306 592,00

5



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 451,00 0,00 23 451,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 451,00 0,00 23 451,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 793,00 0,00 9 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 600,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 600,00 2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

84 736,00 0,00 84 736,00

85295 Pozostała działalność 119 947,00 38 020,00 157 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

119 947,00 38 020,00 157 967,00

Razem: 6 426 462,45 646 989,02 7 073 451,47

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

6



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 08.10.2014 r.)

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 950,41 209 212,02 764 162,43

01095 Pozostała działalność 554 950,41 209 212,02 764 162,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 458,00 1 458,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,95 251,00 1 194,95
4120 Składki na Fundusz Pracy 129,85 36,00 165,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 491,21 0,00 5 491,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,67 900,00 3 404,67
4300 Zakup usług pozostałych 1 811,70 1 457,20 3 268,90
4430 Różne opłaty i składki 544 069,03 205 109,82 749 178,85

750 Administracja publiczna 103 618,00 1 732,00 105 350,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 1 732,00 105 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 608,00 0,00 86 608,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 888,00 1 732,00 16 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 0,00 2 122,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 113 372,00 0,00 113 372,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526,00 0,00 1 526,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 0,00 327,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 47,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

85 988,00 0,00 85 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 115,00 0,00 53 115,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 323,75 0,00 2 323,75
4120 Składki na Fundusz Pracy 331,19 0,00 331,19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 518,06 0,00 13 518,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 1 600,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 280,00 0,00 12 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,12 0,00 1 168,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 166,47 0,00 166,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 795,43 0,00 6 795,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 946,16 0,00 3 946,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 179,98 0,00 179,98

4410 Podróże służbowe krajowe 442,84 0,00 442,84
801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04

80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 548,04 0,00 19 548,04

852 Pomoc społeczna 5 634 974,00 436 045,00 6 071 019,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 680,00 22 400,00 486 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 408,00 0,00 268 408,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 747,00 0,00 21 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 195,00 0,00 51 195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 136,00 0,00 7 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 0,00 5 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 905,00 22 400,00 48 305,00
4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

7



4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 0,00 37 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444,00 0,00 444,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 756,00 0,00 756,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 186,00 0,00 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 618,00 0,00 618,00
4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 0,00 1 380,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 850,00 0,00 850,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 931 567,00 375 025,00 5 306 592,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00
3110 Świadczenia społeczne 4 598 180,00 523 325,00 5 121 505,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 454,26 5 279,00 84 733,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 340,74 0,00 7 340,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 777,00 - 158 630,00 15 147,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,00 51,00 2 061,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 0,00 8 511,00
4260 Zakup energii 3 684,00 0,00 3 684,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 0,00 267,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 703,00 5 000,00 25 703,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 155,00 0,00 155,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 214,00 714,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 195,00 0,00 195,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 908,00 0,00 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 - 214,00 466,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00
4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 0,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 220,00 0,00 1 220,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 451,00 0,00 23 451,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 451,00 0,00 23 451,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

3110 Świadczenia społeczne 9 793,00 0,00 9 793,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 600,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 600,00 2 400,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 736,00 0,00 84 736,00
85295 Pozostała działalność 119 947,00 38 020,00 157 967,00

3110 Świadczenia społeczne 117 182,00 38 020,00 155 202,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 039,00 0,00 2 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 0,00 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 0,00 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 0,00 282,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 171,00 0,00 171,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 426 462,45 646 989,02 7 073 451,47

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

8



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Nr 505/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.10.2014 r.
 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA
NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

(ZWIĄZKÓW GMIN) W 2014 r.
(do Załącznika Nr 4 Zarządzenia Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 08.10.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Dochody Różne rozliczenia 58 584,85 0,00 58 584,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 584,85 0,00 58 584,85

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

58 584,85 0,00 58 584,85

801 Oświata i wychowanie 553 250,00 0,00 553 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 453 250,00 0,00 453 250,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

453 250,00 0,00 453 250,00

852 Pomoc społeczna 316 283,00 6 975,00 323 258,00
85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 0,00 27 039,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

27 039,00 0,00 27 039,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 355,00 1 775,00 15 130,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

13 355,00 1 775,00 15 130,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 025,00 0,00 15 025,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

15 025,00 0,00 15 025,00

85216 Zasiłki stałe 172 937,00 0,00 172 937,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

172 937,00 0,00 172 937,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 127,00 0,00 57 127,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

57 127,00 0,00 57 127,00

85295 Pozostała działalność 30 800,00 5 200,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

30 800,00 5 200,00 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 086,00 12 483,00 31 569,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 086,00 12 483,00 31 569,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

19 086,00 12 483,00 31 569,00

Razem: 947 203,85 19 458,00 966 661,85

9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Wydatki Oświata i wychowanie 553 250,00 0,00 553 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 474,00 0,00 97 474,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 356,00 0,00 2 356,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 0,00 170,00

80104 Przedszkola 453 250,00 0,00 453 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 311,00 0,00 451 311,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,00 0,00 1 887,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 0,00 52,00

852 Pomoc społeczna 316 283,00 6 975,00 323 258,00
85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 0,00 27 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 550,00 - 0,44 22 549,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 937,00 0,08 3 937,08
4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 0,36 552,36

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

13 355,00 1 775,00 15 130,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 355,00 1 775,00 15 130,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 025,00 0,00 15 025,00

3110 Świadczenia społeczne 15 025,00 0,00 15 025,00
85216 Zasiłki stałe 172 937,00 0,00 172 937,00

3110 Świadczenia społeczne 172 937,00 0,00 172 937,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 127,00 0,00 57 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 913,00 0,00 42 913,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 990,00 0,00 7 990,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 121,00 0,00 1 121,00
4300 Zakup usług pozostałych 903,00 0,00 903,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 30 800,00 5 200,00 36 000,00
3110 Świadczenia społeczne 30 800,00 5 200,00 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 086,00 12 483,00 31 569,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 086,00 12 483,00 31 569,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 086,00 12 483,00 31 569,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Razem: 888 619,00 19 458,00 908 077,00

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

10



UZASADNIENIE
I. DOCHODY

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi 

1 2 3 4 5 6

 U
rz

ąd
 

010   209 212,02 Rolnictwo i łowiectwo
 01095  209 212,02 Pozostała działalność

 

 2010 209 212,02

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.373.2014.8 z 
dnia 16.10.2014 - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu.

750   1 732,00 Administracja publiczna 
 75011  1 732,00 Urzędy wojewódzkie

 

 2010 1 732,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.290.2014.6 z 
dnia 20.10.2014 - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
uzupełnieni wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, 
w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości 
składki rentowej.

852   443 020,00 Pomoc społeczna 

 85203  22 400,00 Ośrodki wsparcia

 

 2010 22 400,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.370.2014.8 z 
dnia 16.10.2014 r. - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

 
85212  

375 025,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego orz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego.

 

 2010 375 025,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.350.2014.6 z 
dnia 14.10.2014 r.- zwiększenie dotacji celowej w wysokości 
125.434,00 zł z przeznaczeniem na podwyższenie w 2014 r. kwoty 
świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom 
niepełnosprawnych dzieci. Decyzja Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.365.2014.8 z dnia 15.10.2014 r. - zwiększenie dotacji 
celowej w wysokości 249.591,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z 
wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 
05.12.2013 r.

 

85213  1 775,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

 
 2030 1 775,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.369.2014.3 z 
dnia 15.10.2014 r. - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

11



 85219  600,00 Ośrodki pomocy społecznej.

 

 2010 600,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.366.2014.8 z 
dnia 15.10.2014 r. - zwiekszenie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na wypłacane wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania.

 85295  43 220,00 Pozostała działalność

 
 

2010 38 020,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2014.3 z 
dnia 15.10.2014 r. - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego.

 

2030 5 200,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.345.2014.6 z 
dnia 22.10.2014 - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

854   12 483,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85415  12 483,00 Pomoc materialna dla uczniów

 

 2030 12 483,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.359.2014.8 z 
dnia 15.10.2014 r. - zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym.

 Urząd 666 447,02  
OGÓŁEM 666 447,02  

OGÓŁEM DOCHODY PO 
ZMIANACH 44 826 829,47

II.WYDATKI

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

U
rz

ąd

010   209 212,02 Rolnictwo i łowiectwo
 01095  209 212,02 Pozostała działalność
  4010 1 458,00 Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej związane z 

realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie ON wykorzystywanego do 
produkcji rolnej zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
FB-I.3111.373.2014.8 z dnia 16 października 2014r.Środki 
przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie ON wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 
gminę.

 4110 251,00
 4120 36,00
 4210 900,00
 4300 1 457,20

 

4430 205 109,82

12



750   1 732,00 Administracja publiczna
 75011  1 732,00 Urzędy wojewódzkie

 

 4010 1 732,00 Wprowadza się środki w związku z decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.290.2014.6 z dn. 
20.10.2014 r. – zwiększenie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 
ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z 
podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki 
rentowej (+1.732,00). Po analizie wykonania wydatków na 
wynagrodzenia przenosi się środki własne z § 4110 
(-1.732,00) na § 4010 (+1.732,00).

4110 0,00

75023  0,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
 4010 45 000,00

Zabezpiecza się środki na wynagrodzenia i pochodne po 
bieżącej analizie wydatków w powyższych paragrafach.

 4110 7 300,00
 4170 700,00
 4430 -18 000,00
 4480 -28 000,00
 4610 -7 000,00

801   -56 433,00 Oświata i wychowanie
 80195  -56 433,00 Pozostała działalność

 

 4210 -56 433,00 Zmniejszenia planu finansowego po stronie wydatków 
dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych:
a) w Szkole Podstawowej nr 2 na zakup:
- materiałów i wyposażenia -  kserokopiarka, 
- usług remontowych, które dotyczą: wymiany okien w 
budynku głównym w pomieszczeniach klasy I szkoły 
podstawowej oraz prac budowlanych w kotłowni szkolnej 
w związku z awarią pieca CO.
- usług kominiarskich.  
b) w Szkole Podstawowej w Kruchowie na: wynagrodzenia 
i pochodne dla pracownika administracji, w związku z 
ukończeniem stażu (umowa zawarta między Urzędem 
Miejskim w Trzemesznie a Urzędem Pracy w Gnieźnie) 
oraz wykonanie usług remontowych polegających na 
wykonaniu odnowy sufitów w salach lekcyjnych szkoły 
podstawowej, a także czyszczeniu krat z nalotu korozji, 
pomalowaniu ich farbą podkładową antykorozyjną i 
chlorokauczukową - sala informatyczna.
c) w Przedszkolu nr 2 na prace związane z przeniesieniem 
oddziałów przedszkolnych z Domu Kultury do budynku 
mieszczącego się przy ul. Dąbrowskiego 16 w Trzemesznie

 4270 12 500,00 W rozdziale 80195 zabezpiecza się środki na prace 
remontowe - naprawa dachu i opierzenia, dotyczy budynku 
w miejscowości Zieleń, w którym mieściła się wcześniej 
szkoła podstawowa.

 
4300 -12 500,00

13



851   0,00 Ochrona zdrowia
 85154  0,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
  3030 -3 770,00 Zmiany w planie wydatków dotyczą konieczności 

ponownego przeprowadzenia w naszej gminie zakupu 
kontrolowanego w punktach sprzedaży napojów 
alkoholowych powiązanych ze szkoleniem sprzedawców 
napojów alkoholowych (przeciwdziałanie sprzedaży 
alkoholu nieletnim).

 

4300 3 770,00

Urząd 154 511,02  

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

801   19 500,00 Oświata i wychowanie
 80101  19 500,00 Szkoły Podstawowe 
  4210 2 500,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w 

rozdziale 80101 dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na zakup:
- materiałów i wyposażenia – kserokopiarka, 
- usług remontowych, które dotyczą: wymiany okien w 
budynku głównym w pomieszczeniach klasy I szkoły 
podstawowej oraz prac budowlanych w kotłowni 
szkolnej w związku z awarią pieca CO.
- usług kominiarskich.

 4270 15 000,00

 

4300 2 000,00

SP Nr 2 19 500,00  

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 K
ru

ch
ow

o

801   4 061,00 Oświata i wychowanie
 80101  4 961,00 Szkoły Podstawowe 
  4010 1 680,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w 

rozdziale 80101 dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne dla 
pracownika administracji, w związku z ukończeniem 
stażu (umowa zawarta między Urzędem Miejskim w 
Trzemesznie a Urzędem Pracy w Gnieźnie) oraz 
wykonanie usług remontowych polegających na 
wykonaniu odnowy sufitów w salach lekcyjnych szkoły 
podstawowej, a także czyszczeniu krat z nalotu korozji, 
pomalowaniu ich farbą podkładową antykorozyjną i 
chlorokauczukową - sala informatyczna. Zmiany planu 
finansowego dokonuje się również w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie 
pomiarów natężenia oświetlenia sztucznego w salach 
lekcyjnych w budynku klas 0-II oraz III-VI Szkoły 
Podstawowej - zalecenie Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie (termin realizacji 
przedłużony do 30.11.2014 r.)

  4110 289,00
  4120 42,00
  4270 1 950,00

 

 4300 1 000,00

80110  -900,00 Gimnazja
 4270 -900,00 Zmniejszenia dokonuje się w celu zabezpieczenia 

środków na wykonanie natężenia oświetlenia sztucznego 
w salach lekcyjnych w budynku Szkoły Podstawowej.

ZS Kruchowo 4 061,00  

14



Pr
ze

ds
zk

ol
e 

N
r 

2

801   32 872,00 Oświata i wychowanie
 80104  32 872,00 Przedszkole
  4010 8 127,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w 

rozdziale 80104 dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków finansowych m.in. na:
- dodatki specjalne i nagrody dla pracowników 
przedszkola w związku z wykonaniem przez nich 
dodatkowej pracy podczas przeniesienia dwóch 
oddziałów przedszkolnych z Domu Kultury do 
pomieszczeń w budynku przy ul. Dąbrowskiego 16, 
- remont pomieszczeń w tym: malowanie, naprawa 
instalacji elektrycznej, montaż grzejników i wykładzin 
podłogowych,
- wykonanie zabudowy na leżaki i ubrania pracownicze,
- zakup materiałów w tym: wykładziny podłogowe, 
listwy, karnisze, grzejniki, kuchenkę elektryczną 
jednopalnikową. 

  4110 1 398,00
  4120 200,00
  4210 13 147,00
  4270 6 000,00

 

 4300 4 000,00

Przedszkole Nr 2 32 872,00  

Śr
od

ow
is

ko
w

y 
D

om
 

Sa
m

op
om

oc
y

852   22 400,00 Pomoc społeczna
 85203  22 400,00 Ośrodki wsparcia

 

 4210 22 400,00 Zmiana związana jest z decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego dotyczącą zwiększenia dotacji celowej 
o kwotę 22 400,00 zł na wydatki Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Trzemesznie.

ŚDS 22 400,00  

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej

852   420 620,00 Pomoc społęczna
 85206  0,00 Wspieranie rodziny
  4010 -1 100,44 Zmiany związane są z realizacją zadań Resortowego 

Programu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na 2014 - asystent rodziny - zgodnie z art. 
247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.

  4110 0,08

 

 4120 0,36
 4300 1 100,00

85212  375 025,00 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 3110 523 325,00 Powyższe środki przeznacza się na: - podwyższenie w 
bieżącym roku kwoty świadczenia pielęgnacyjnego 
przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci 
zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2014 r. o zmianie 
ustawy o świadczeniach rodzinnych. Zgodnie z pismem 
FB-I.3111.350.2014.6.z dnia 14.10.2014 r. Wojewoda 
Wielkopolski poinformował o zwiększeniu planu dotacji 
celowych o kwotę 125.434,00 zł, w ramach której 
zwiększa się środki finansowe w rozdz. 85212 w 
następujących paragrafach: § 3110 - 121.671,00 
(świadczenia społeczne) § 4010 - 3.2014,00 i  § 4110 - 
559,00 (dot. 3% od wypłaty ww. świadczeń, przezn. na 
obsługę tych wypłat). - realizację ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z 
wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 
5 grudnia 2013 r. Pismem FB-I.3111.365.2014.8 z dnia 

 4010 5 279,00
 4110 -158 630,00
 4120 51,00
 4300 5 000,00
 4360 214,00
 4410 -214,00

15



15.10.2014 r. Wojewoda Wielkopolski poinformował o 
zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 249.591,00 
zł, którą planujemy rozdysponować na następujące 
paragrafy: § 3110 - 242.103,00 (świadczenia społeczne) 
§ 4010 - 2.075,00; § 4120 - 51,00; § 4300 - 5.000,00 (3% 
wypłaconych świadczeń przeznacza się na obsługę 
realizacji wypłat). Pozostałe zmiany w rozdziale 85212 
spowodowane sa koniecznością zapewnienia środków na 
realizację wydatków na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych.

85213  1 775,00 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

 4130 1 775,00 Wskazane wyżej środki przeznacza się na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne. Zadanie to wspierane jest poprzez wsparcie 
finansowe Wojewody w wys. 80% wydatków.

85219  600,00 Ośrodki pomocy społecznej
 3110 600,00 Zmiany dotyczą konieczności wypłacenia opiekunowi 

prawnemu wynagrodzenia za sprawowanie opieki - 
zgodnie z art.. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 
pomocy społecznej. 

  4300 3 100,00

Zmiany dotyczą konieczności dostosowania środków do 
zakresu realizowanych zadań.

  4400 -3 000,00
  4430 -800,00

 

 4700 700,00
85295  43 220,00 Pozostała działalność

 3110 43 220,00 Zmiany dotyczą konieczności udzielenia pomocy 
finansowej realizowanej na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego (38.020,00 zł). Wprowadza się również 
kwotę 5.200,00 zł - zmiana dotyczy dofinansowania 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

854   12 483,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85415  12 483,00 Pomoc materialna dla uczniów

 

 3260 12 483,00 Wskazane środki przeznacza się na wypłatę świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Zadanie to wspierane jest poprzez wsparcie finansowe 
Wojewody w wys. 80% wydatków.

OPS 433 103,00  
OGÓŁEM 666 447,02  

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 46 171 067,18

III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI

16



Załącznik Nr 3 -

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2014 r., wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r.

Załącznik Nr 4 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w 2014 r.

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

17


